PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PIMANA

CNPJ 76^1M/D001-70

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 52/19

DATA: 30/10/2019

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal receber em
doação o imóvel que especifica e dá outras
providências.

AMEV JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, com
fundamento no art. 44, § 1®, alínea "m", da Lei Orgânica Municipal,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI COMPLEMENTAR:

Art Fica o Executivo Municipal autorizado a receber em
doação o imóvel urbano com a área com 307,86 m^, a ser destacada de uma área maior inscrita no
SRI do r Ofício sob a matrícula n® 21.176, com as seguintes divisas e confrontações:

"Imóvel: Calçada da Quadra 17- Conjunto Habitacional José Tibúrcio
Proprietário: Joana Maria Alfredo e Silva
Área: 307,86 nt'
Município: Cornélio Procópio-PR.

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO

A calçada da Quadra 17 do Conjunto Habitacional José Tibúrcio é constituída por uma
faixa com largura constante de 2,00m localizada entre os Alinhamentos Prediais dos
Lotes 01,02.03, 04, 05, 06, 07, 08,09,10, 11, 12 e 13 da Quadra 17 do Conjunto
Habitacional José Tibúrcio e meio fio das Ruas Major Pdro Bernardino e Armando
Palazzi, com uma área de 307,87m\"

Art. 2®- A referida área será destinada ao uso comum da

população, a ser caracterizada como calçada pública.

Câmara o
cor n e n Vv. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
ReceD _ www.cornelloprocopio.pr.gov.br
Horas. .- _ procuradorlamcp@gmail.com

KNCAHKfcOÍ' I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
BOTADO DO PIARAIIA

CNPJ 78331M/0001-70

Art. 3^ - As despesas notariais relativas às escrituras e

respectivos registros, correrão por conta da doadora.

Art. 4°. Esta l ^entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrári(

Gabinete d utubro de 2019.

Amin uche

Cláudio Trombini Beraardo

Procurador Geral do Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocoplo.pr.gov.br
procuradorianicp@gmail.com

PREFEITURA DO MÜNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO nUUNÁ

CNDJ 7D.331M1/0001-70

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N" 52/19

Exposição de Motivos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Temos a honra de encaminhar para apreciação dos nobres
vereadores, o presente projeto de lei que versa sobre o recebimento em doação de imóvel,
conforme previsão no artigo 42, § 1°, alínea "m", da Lei Orgânica Municipal.

Como já esboçado no corpo do próprio projeto tal área pertence à
senhora Joana Maria Alfredo e Silva P, com a área de 307,66m, e que pretende doar ao
Município, com o objeto de tomá-la bem de uso público, a ser caracterizada oficialmente
como calçada pública, de modo a proporcionar maior segurança à população.

Assim, como trata-se de projeto de lei benéfico à população,
contamos com sua aprovação unânime.

enci

otiche

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.corneiioprocopio.pr.gov.br
procuracioriamcp@gmail.com

Agente Delegado: FABRICIO PCTNEUIVIEIR^
Escrevenie Substituta: JACIRA MASTTUE UNO

Escrevente Autorizada; APARECIDA DA COSTA BUENO
RUA ESPIRITO SANTO. «6, SAW S^CEN-maCEpTsSOO^ (43) 3523-5596

CERTIDÃO DA MATRÍCULA

2® REGISTRO DE IMÓVEIS
COMARCA DE CORNÉUO PROCÓPIO ■ PR

UVRO W 2 - REGISTRO GERAL
CN& 08.614^

fMTRiCULA FICHA RUBRICA
21.176 1 7

Desmembrada 01 da Matricula n® 9.201. seguindo 99 so reste trecho com Área
cravado no Alinhamento Predial da Rua Armando P^azri tIpsIp t 06'S.E. chega-se ao iTiarco 29,
seguindo com dístôncia de 28,72 m e rumo de 12® 4^16^5 0 rhoí ^ Rua Armando Palazzi,
Desenvolvimento de 6.03 m. c^mbontarTí^a Scho 1 a k ' ^
reste trecho Rua Major Pedro Bemardino. seguindo com disl&iS dS dfi n « ^ confronland3
desta guindo com Rab de 129.28 m e chega-se ao marco 16.
^ardino, chega-se ao marco 17. o-avado na faixa d» donrhb da Pr'iS íf'° ° ®

da descrição íechando assim o perlmelro'. - o0° 5o 03 N.E. chega-se ao marco 28. ponto inicial

878.863.83!.,6, casada paio
SSP/PR, CPF 455.666^72 «™Niaala, RG 3.l,4.46Mi
PnwiplolPR; LUZIA MARIA DE CARVALHO Boilmnvâuf l. Avenida Wnas Gerais, 07360, cenira, em ComélJpala raglma da «manhSZIrda Km dam RS ;.I74,3730-SSPiPR, CPF 3069S7,079.34,3ãSSP/PR, CPF 367558,42^ llS tasWms
frocOploPR; JOANA MARIA ALFREDO E SILVA iwlessorâ^G 2 an SmdId Ac S?'de comunhão pandal do bons om ̂  623.242.629^, casada paio reoime
SSP/PR, CPF 'amhc^rasiwrSmsTd!^ ».4S^^

&o::s:,rrSSSS6S?^'''24/09/1986, com ANTONIO CARLOS MORAES NETO IS t

f, . T Iimniiu-, U.O£D,004:-A,Cadastro Ambientai Rural - CAR- PR4106407-71F3,60B7.A664.4CEA Ã508 F5DF -^fir (aií^x

repKteào bSa^M?4ffl9ffai7 12/CM19, DIVIS/^O ̂ IGAVEL. Contomie esoilura publica de divisão amigável com
Esollma P/Mca 4a nams Ĵ^^ Nolanal do Município a Comaicade SonlaManana-PR, livro 81-N, loiba 140/144 a
SS^N^a ?7^,wK' "Í' » "T" "" ""«pio a Comarca da Sanm «ZiaPR
^e^9.5f c^ a^afnT™'^ " Ptelassora, RG 2201.0l)6«-SSPPrcPF
455 666 239-72* amhíM hífloSo-^ iJf" CARLOS DA CRUZ, comerdanle, RG 3.114.466.3-SSP/PR CPFbeiras, r^entes e domtóliados na Avenida Minas Gerais, n® 360, centro, em Comèl® Procóplo/PR
d^a£j3^*b^«e83S>ÍK' T omisaim
("« LÍ&'S?SH^,:^Sv/ff:L:,a,anuônda de seu esposo EDUARDO BONGIOVANI. professor RG 1430 òil-SSWPR^ ^

2.201.005-SSP/PR rPF w 9J9 A-jaftt» a • . ' mmkja ALFREDO E SILVA, professora. RG
t3.403T^WR Za. ^ ■«Pfed»'. RSam Comé^i^iÍB íf !!"■ ° """"IciSados na Rua Sanlos Dumonl, n" 394, canío,
CNiSies^SST^cSpmíTií ̂ "",^,1'''°=' «" 16 'W"1387 - Cba«s da consuba na(negativa)- 4) ADEMIR ifVíí: ai fpÍÍo (negas-,-a] o 1tíf5.365b.bdea.5fad.2t)45. 32S9.co70.25b8.030e 6fc4liiegauva;. 4j ADEMIR JOSÉ ALFREDO, comerciante. RG 908.972-i-SSP/FR TPF ncwu
esposa JEZUiNA DOS SANTOS ALFREDO, do lar RG 5 S07 359-<i-SSP/PP CPF RM w atSiQ -f
o domic2iados na Rua Paraíba n» Rn .v,, rlsmàiin dcII ? ' 309.559.039-19, ambcs brasileiros, residentes
25/11/1978 - ChavftR wo ' T ^. í^ ' parcial de bens. em data de4;5ri1/1976 Chaves de consulta na CNIB: 12d7,7a98.bb5f.f7ü5.09c7, 5277.fr76.dd218719.sd02 (negat^a)

Cos&SBi CO verso

Fa br/cio

sp/riio
Cornéiio

Contato
Centro

i
i

7 REGISTRO DE IMÓVEIS
COMARCA CORNÉUO PROCÓPK) • PR

UVRON^a. REGISTRO GERAL
CWS:Oa.81iO

matricula ficha rubrica
21.176 1v 2

17d3.S57a.40e4,0e6d.1S£S. b766.d298.7i51.6fiibxdbd (negaSva}; 9) AOiAMBERQUE ALFREDO DE CARVALHO, bfssüeln),
<8wreiado, motnfstB. RG 1.430.072-SSP/PR, CPF 367.604.92M1, rasIdenlB e domiciado na Avanida Minas Gafsis, ti" 380,
Apartananío n® BOI, em Comôfio Pfi)cópJo.PR - Cliava de consulta na CNIB: fd22.664Z3e65.4258J951
cc86.1e93ii83ad97f.2258 (negativa); e 6) NEU8A MARÍA CARVALHO, profè^, RG 1,071.883-7-SSP/Pa CPF
205S08.60906. com anuõncla do seu esposo ANTONIO CARLOS IfôRAES NETO, fêcnlco em talox aposentado, RG
1.192.7304VSSP/PR, CPF 205.813.00904, andx» brasiteíroe, reádentes e dcntídEados à Rua Rio de Janeiro, if 1.443, cenbo,
em LontaínalPR, casados pelo legímâ da separação de bens. cm data de 24/03/1986 • Chaves de consuSa na CNIB:
4aa9.c639.8b8d.0c©4Jd0d. 988a.(»2c.91dd.ffl15.8a94 (negafiva) e aicbite7e.c646.6fa9.1487. b166.d1d5.b7ed.fá72.2543
(negeSva), oonvendonaem que o Imdvel objeto deste matricula floou pertencendo eouteslvainente à JOAHA llARiA ALFIgDO

casada com VALOEMM ANTONIO DA SILVA, quaSflcados ocime, peio vetoí estorado do R$4.384,64 (quatro nü
trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro amtovos). ITBI: apresentada declaraçdo (te ndo Indddncta de ITBI, datada
de 01/04/2019, erqredtaa pela Prefeitura Mimicqid de Coméfio ProcôpWR, FUNREJUS: Isento, eonfaroe art-S®, VII, letra V.
Bem 17 da Lei Estadual n® 12.216 do 1998. Ato vinculado â NDR nf 109/2019, cumprida em 08/04/2019. Emolumentos: R$243,18
o VRC 1.280,00.0 referido õ verdade e dou fó. Comôlio ProcópIoW, 17/04^19. Oficial do Registro Pabricto
Paineffl Vieira OoutWio.

AV.2/21.178: PROTOCOLO: 74.608 do 02/04/2019. PERÍMETRO URBANO. Por requerimento datado de 11/03/2019 e contorme
a Lsl Munic^â] n®21(V16, procedo â prasenta avsbação para constar que o Imóvel objeto da presente matrtouta, com a área rural
de 0,3534 ha, taí dedareda de expansão urbana, transformado do imóvel nrral para uitrano, por nSo mais possuir características
a^foctas, e assim passando a pertancer ao perímetro urbano da cidade de Gomélto Procóptol^ Emolumentos: R$60,80 - VRC
315,00. Fimr^ R$15Í0 (25%, Lei 18A15Q014). O referido õ verdade e dou fô. Comôlio Procóp!o4»R, 17/04/2019. Oficial de

1^'^' Fabrfcto Petlnolfl Vieira Coutinlio.

ScKvI^C .
Fabricio t"

I.-..,' . íii'iv>VCIO

"! v/ifíira Coulinho

Rua Espírito San,c .
Comélio Pr".
Contato: 143) ?

«Sala 3. Centro
^-PR

..■■5596

AUTENTlCACÃn

Certifico, os termos do art. 19 § 1° Lei n° 6015/73, que a presente cópia é
rcproduçâofiel da matrículan. 21.176e servirácomocertidãodeinteiroteor nesta
Serventia.

Emolumentos:
01 Certidão de Inteiro teor - 2018 RS 12 93 -
67.00 VRC
02 Registro excedente - 2018 RS O 78 - 4 00
VRC
08 Buscas; cada 10 (dez) anos - 2018 RS 4 64 -
24.00 VRC
01 Selo Funarpen 2018 RS 4,67
ISS R$ 0.93
Funrejus: RS 4.55
Padep: r$ 0,93
Total: R$ 29.43

Com consulta disponibilizada no site;
www.funarDen.com.br

FUNARPEN

SELO DIGITAL

bbEA2 4GZu3.2xl<l<F

CHnLw.dHJsY
http://lunarpen.com.br

O referido é verdade e dou fé.

Cornéiio Procópio/PR. 05 de Novembro,d'e~2019.

(  ) FabriciòPelinelli Vieira Coutinho- Tit JÍar
(l>4 Aparecida da Costa Bueno- Escr. Autorizada
{  ) JaciraMasttueUno - Escr. Autorizada

í C C-T t ■ .1 '

Ri;S Esoir ' ■

GfK.-v, :i'

Contato

: • - V Cl

•  •O

■5396

o- í; ■ I

^  -v

2° SÊKViÇO DE REUtíTKO Uf. im^vcio
Fabriclo Pelineili Vieira Coutinho

Oficia)

Rua Espirito Santo. <136. Sala 3. Centro
Comélio Procópio - PR
Contato: (43) 3523»5596

MEMORIAL DESCRITIVO

Imóvel: Calçada da Quadra 17 - Conjunto Habitacional José Tibúrcio

Proprietário: Joana Maria Alfredo e Silva

Área: 307,86 in^

Município: Cornélio Procópio - PR

DESCRIÇÃO DO P E R í M E 1 R O

A Calçada da Quadra 17 do Conjunto Habitacional José Tibúrcio, é constituída por
uma faixa com largura constante de 2,00 m localizada entre os Alinhamentos Prediais dos
Lotes 01, 02, Oj, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e 13 da Quadra 17 do Conjunto
Habitacional José Tibúrcio e o Meio fio das Ruas Major Pedro Bemardino e Armando
Palazzi, com uma área total de 307,86 m-

Cornélio Procópio, 08 de majp^e 2.018

Ricardo .Augusto Saulino
Crea: 93.057/TD - 7** Reuiào

hUps://crca\vclrcrc:i-prA)n;.br.'ci)n.sulUi.s/iiiipiinicari.asp?OPCAÜI

CREA-PR Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná
Anotação de Responsabilidade Técnica Lei Fed 6496/77
I hlorizc suo !'roJissào: Manfcuho os l^ivicios lui Obra

'  2^ VIA - ORGÃOS PÚBLICOS
O valor de R$ 85,96 referente a esta ART foi pago em 06/05/2019 com a guia
Profissional Contratado: RICARDO AUGUSTO SAULINO (CPF:035.055.909.0B)

ART N® 20191995413
Obra ou Serviço Técnico
ART Principal

n°100020191995413

Titulo Formação Prof.: TÉCNICO EM AGRICULTURA.
Empresa contratada:

N" Carteira: PR-93057/TD - N«
Visto Crea: -

Contratante: JOANA MARIA ALFREDO E SILVA
EndereçoiAV XV DE NOVEMBRO 1023 SALA 08 CENTRO
CEP: 86300000 CORNELIO PROCOPIO PR Fone* XXX
Local da Obra/Serviço: MATRICULA 21.176 S N
ANEXO AO CONJUNTO JOSÉ TIBURCIO • CORNELIO PROCOPIO PR

N° Registro:

CPF/CNPJ: 529.242.629-68

Tipo de Contrato

Ativ. Técnica

Área de Comp.

4  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

14 CONDUÇÃO DE TRABALHO TÉCNICO

Quadra:

CEP: 86300000
Lote;

Dimensão 3537,49
M2

Tipo Obra/Serv
Serviços
contrat<i(ios

81 PROF EM AGRONOMIA. AGRICULTURA-
PECUÁRIA-ENG RURAL

379
035

SUBDIVISÃO DE ÁREAS - ÁREA URBANA
PROJETO

Oados Ccmpl.

Data Inicio

Data Conclusão
01/05/201S

02/05/20IS

Base de cálculo: TABEUV-' DE CONTRATO
Vir Taxa RS 85.96

Outras Informações sobré

DESMEMBRAME

!za dos serviços contralados. dimensões. ARTs vinculadas. ARTs substituídas, contratantes,

ICULA 21.173 EM 13 LOTES

A-
AsáRdtura do Coniratanto

etc

ínsp.: 4440
31/05/2019

CreaWeb 1.06

A&inatura do Pronssional

^ apreseotaçâo nos órgãos de administração pública, cartórios e outros.Central de Informações do CREA-PR 0800 041 0067A autenticação deste documento poderá ser consultada através do site www.crea-pr.org.br

Técnica (ART) foi instituída pela Lei Federal 6496./77, e sua aplicação está regulamentada
pelo Conselho Federal de Engenharia e Agronomia (COWFEA) através de Resoluçoo 1025/09.

3l/'05/20i0 !():•

MEMORIAL DESCRITIVO

Imóvel. Calçada da Quadra 17 - Conjuiito Habitacional José Tibúrcio

Proprietário: Joana Maria Alfredo e Silva

Área: 307,86 in^

Município: Cornélio Procópio - PR

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO

A Calçada da Quadra 17 do Conjunto Habitacional José Tibúrcio, é constituída por
uma faixa com largura constante de 2,00 m localizada entre os Alinhamentos Prediais dos
Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, II, 12 e 13 da Quadra 17 do Conjunto
Habitacional José Tibúrcio e o Meio fio das Ruas Major Pedro Bernardino e Armando
Palazzi, com uma área total de 307,86 m-

Cornélio Procópio, 08 de maio de 2.018
/
/

Ricardo Augusto Sauliiio
Crca: 93.057/TD - T Regi<ão

José

/

LolcOl / '
SH.ÍOo» /

/  5, Lote 02 • Lote 03 LoictW ,
.SE.09 ==■ • 203.:., ^ ; Lolcoe , ff ,

' ,o_ ; Lute 07 ,,  I9«.'.í n>'' Lote 08 ,

'  ,, Lote 10 '
Lote II,  , L , ,2 /

199. 16«.' , L0,c 13
I 99.iO u* ,  IJT.OEn*

Rua Major PctlroBcrnardino

//

RICARDO augusto SAÜT,rKO
CRF.A - 93.057 /TD
Responsável Técnico

Imóvel 1 Arca (m*) C.-irnctcristlca
1

lote 01 1 UU.M) Uf0.10.1

lote 02 i 13â,0>3 Urbana

lote OJ ! .•01,29 Urb.in.!

lote 04 I 1S9.E6 Urbana

lote 05 1 :yj.80 U<b.in.i

lote OE ;w.7.t Urfaan.i

lote 07 1 m.ífí Urbana

lote 05 j 199.63 Urbana

lote 09 ! :9S.57 Urbana

lote 10 1 199.5? Urban.i

loteis 1 195.2.5 Urban.i

lote 12 1 199. .'J) Urbana

lote 13 1 ?27.(M Urbana

coitada í ín;.56 Urbana

!_
roííj/ 1

i: .!
3 537..;9

DESMEMBRAK-rENTO DE ÁREA URBANA

Parle do Sítio Alfredo

Cornélio Procòpiu - P.R.
nowtíiw I

Joana Maria Alfredo c Silv;

Desmembramento de Arcii Urbníia OUL» DCnMO

2 t ZXTO '«nan

TERMO DE AVALIAÇÃO DE Ift/IÓVFI

llmo(a). Sr(a).
JOANA MARIA ALFREDO E SILVA

Por solicitação de Vossa Senhoria apresentamos a avaliação do valor para
comercialização do imóvel de sua propriedade situado á Rua Major Pedro Bernardito
S/N, conforme segue.

Trata-se de um imóvel com área de 307,86 m^ constituído por:

Uma Faixa com larmira constante de 2.00 m localizada entre os Alinhamentos Prediais
dos Lotes 01. 02. 03. 04. U5. 06. 07. OS. 09. 10. 1 1. 12 e 13 da Quadra 17 do Coniiinto
i labilacional José Tibúrcio e o Meio iio das Ruas Maior Pedro (Bcrnardíno c Armando
Palazzi. com uma área total de 307.86 nr"

O imóvel está localizado em via asfaltada, com fácil acesso a comércio,
escolas e academias, no Conjunto Habitacional José Tibúrcio, município de Cornéiio
Procópio - PR.

Considerando a localização, formato, dimensões, qualidade dos materiais
de acabamento, estado de conservação e média de preços da região, avaliamos o
imóvel quanto ao valor de comercialização em R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).

Cornéiio Procópio - PR, 27 de Setembro de 2019.

!6Z 18^' /r"

TERIVIO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL

llmo(a). Sr(a).
JOANA MARIA ALFREDO E SILVA

Por solicitação de Vossa Senhoria apresentamos a avaliação do valor para
comercialização do imóvel de sua propriedade situado à Rua Major Pedro Bernardito
S/N, conforme segue.

Trata-se de um imóvel com área de 307,86 m^, constituído por:

"Uma faixa com largura constante de 2.00 m localizada entre os Alinhamentos Prediais

dos Lotes 01. 02. 03. 04. 05. 06, 07. 08. 09. 10. I I. 12 e 13 da Quadra 17 do Coniiinto

Habitacional José Tibúrcio e o Meio fio das Ruas Maior Pedro Bernardíno e Armando

PalazzL com uma área total de 307.86 nr"

O imóvel está localizado em via asfaltada, com fácil acesso a comércio,
escolas e academias, no Conjunto Habitacional José Tibúrcio, município de Cornéiio
Procópio - PR.

Considerando a localização, formato, dimensões, qualidade dos materiais
de acabamento, estado de conservação e média de preços da região, avaliamos o
imóvel quanto ao valor de comercialização em R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).

Cornéiio Procópio - PR, 27 de Setembro de 2019.

<

./L

^  I5á 0^5,

Ck C( S d «Vü -

N.K

Ad

99,50

;  7,0J
7.0J !L^

José

°«0»48.06..
I  7,01

S.£.

I  7iõr
/  7,0]

I  7.0J
7.0J

7,0]
8,02

29

/

^1

05 / /

®í>i

Lote 09 ,

qi

S' jr/
Lote 06 ; rtT

m' I Lote 07 ]
,  I 9 9 . 7 4 m* / Lote 08 /
'  , l99.69 mM
I  , 1 99.63 m' I Lote 10 , , , ,
,  / , 1 9 9 , 5 7 mM ] Lote 11 '

ce7

I
•

/

/

/ 00'

<N

I

Ní

p  o
*®/ /rsj 9^ T-,v,..! ' ̂ ̂  ̂

a  P

rí «

2,01

/  í 9 9,5 2 ] Lote 12 ' r i t / /^'
' I 9 9,4 6 in^ / Lote 1J / / ̂  ^

I  I 'l99,40in'^ 227.(l8in^/ /'^Q- ®
Cd

eo

3

Qí

68,46m
S.E.

201 1 '
201

1 4

R= 4,00 m

^ ̂  D= 6,03 m

DESMEMBRAMENTO DE ÁREA URBANAeristica

FOLHA If:

»na

)ana

UXAU

Parte do Sítio Alfredo

Cornélio Procópio - P.R.

PBOPREIWSa":

Joana Maria Alfredo c Silva

Desmembramento de Área Urbana

RICARDO AUGUSTO SAULINO
CRCA-«.057'n)

Kcipanto'cl Técnico

01/01
MtQUMk

FINAI.

23/05/20l7

E9CMA: OCSOMfc

Rman Saulino

Lote 02 I Lote 03 ^ Lote 04 ,
18 8 o 9 m' ' 2 o 3 ,2 9 in', 1 9 9, 8 6 niM

'  " :
'

APROV
PlAtOCOlO ^

WllSpÃO DE PROJjETOS
SEMPLA

mgton Voltol
eng^nhmlro CM!

§A'SP 50eik7514M/D
CPÊA - «? 9éfil9/y

Imóvel Área (m^ Q

Lote 01 814,50

Lote 02 188,09

Lote 03 203,29

Late 04 199,86

Lote 05 199,80

Late 06 199,74

Lote 07 199,69

Lote 08 199,63

Late 09 199,57

Loteio 199,52

Late 11 199,46

Lote 12 199.40

Lote 13 227.CB

Calçada 307,86 -

Tottd 3SI/a